
MERCI, s.r.o. 

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Slatina 

 

IČ 46966447 

DIČ CZ46966447 

zapsaná v obchodnlm reistNku u Kra,ského soudu v Brně v oddile C .. vložce 6817. 27.07.1992 

Fakturační adresa: 

j Potvrzení objednávky: 

I Číslo zakázky: 

Číslo objednávky odběratele: 

Vytvoreno: 03.08.2017 

Datum tisku: 17.08.2017 

Dodacl adresa: 

Strana: 1/3 

1701 ON00205 I 
16ZA0101693 1 

002170133 

Ústav fyzikální chemie J . Heyrovského AV ČR, v.v.i. Ústav fyzikální chemie J . Heyrovského AV ČR, v.v.i. 

Dolejškova 3 

182 23 Praha 8 

IČ : 

DIČ: 

61388955 

CZ61388955 

Vaši objednávku zpracovává obl. kancelář: Praha 

Dolejškova 3 

182 23 Praha 8 

 

  

 

DIČ: CZ61388955 

Tel.:  

Děkujeme za vaši objednávku a potvrzujeme tímto její prijeti. Pro jednotlivé objednané položky jsou uvedeny aktuálnl ceny. 

Pozice Název zařazení 
Objednací číslo 

Název položky Typ Rozměr Množství MJ Sazba 
DPH 

Základní 
cena/MJ 

Cena/MJ Celkem bez 
č.ř. 

Digestoř MERCI M - DIG M-1200 celkový rozměr: 1200x900/2250 

13 

14 

9 

11 

12 

20100110100001 DIG M-1200 1200x900/:?250 

Digestor MERCI M univerzální plechová, výška 2250, 4x 230 V / IP 44, světlo, základnl 
rldlcl jednotka pro manuální ovládáni okna - typ A (bez alarmu), okno vertikálně i 
horizontálně posuvné, bezpečnostnl sklo 

20100220100005 1200x0/0 

Deska pracovnl digestore MERCI M, laminát vysokotlaký (MAX. Trespa), ti. 30 mm + 
polypropylenová vanička 

20000111000001 s 
Instalace pro digestof MERCI, studená voda 

20000113000001 s 
Instalace pro digestor MERCI, zemní plyn 

20000612100001 9ooxs2on20 

Skrll'lka pod pracovní desku digestofe MERCI, skf ll'lka na kyseliny a louhy, z lamina, s 
odtahem, bez ventilátoru. zámek, plastový sokl 

20000700000006 

Pfechodový dli vzduchotechniky z PP - 250 1200 

20000700000007 1ooox20010 

1,000 ks 21 63 61 0.00 
Dostupnost: SKLADEM 

1,000 ks 21 5 790,00 

1,000 ks 21 2 610,00 

1,000 ks 21 3 030,00 

1,000 ks 21 11 080,00 

1,000 ks 21 840,00 
Dostupnost. SKLADEM 

1,000 m 21 1 350,00 

Hadice flexibilnl hadice pro laboratorní použiti, průměr 200 mm - pro propojeni s vyústěním 
vzduchotechniky 

63 610.00 

5 790,00 

2 610,00 

3 030,00 

11 080.00 

840,00 

1 350,00 

Oblastní MERCI Ostrava MERCI P lzeň MERCI Praha MERCI Ústi n./L. 
<;: CERY ;-:> 

kanceláře : Kollárova 18 Thámova 4 Průhonická 127 Zolova 6 
@UA U TY PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM 709 00 OSTRAVA 301 95 251 01 40007 

           

DPH 

63 610,00 

5 790,00 

2 610,00 

3 030,00 

11 080,00 

840,00 

1 350,00 



Pozice Název zařazení 
Objednací číslo 

č . ř. 
Název položky 

10 
2D000700000004 

Typ Rozměr 

1000x75/0 

I Potvrzení objednávky: 

I Číslo zakázky: 

Množstvi MJ Sazba 
DPH 

Základni 
cena/MJ 

4 ,000 m 21 1 040,00 
Dostupnost: SKLADEM 

Flexibilní hadice pro laboratorní použiti, průměr 75 mm - pro propojení skriňky pod 
digestofl, bezpečnostní skríně, „. s vyústěním vzduchotechniky 

Součet za: Digestoř MERCI M - DIG M-1200 

Služby 

SSKL4006 
17 

18 

16 

15 

Revize plynu 

SSKL4007 

Revize elektro 

SSKL4001 

Montáž 

SL203999920003 

Doprava NAB 

Praha 

Součet za: Služby 

Cena celkem bez DPH: 92 470,00 Kč Cena celkem s DPH : 

21 

21 

21 

1,000 ks 21 2 935,00 

Cena celkem bez DPH: 19 435,00 Kč Cena celkem s DPH: 

Celkový součet za celou sestavu 

Celkem bez DPH: 

DPH: 

Celkem včetně DPH: 

Strana: 213 

1701 ON00205 I 
16ZA0101693 1 

Cena/MJ Celkem bez 
DPH 

1 040,00 4 160,00 

111 888,70 Kč 

2 000,00 

2 000,00 

12 500,00 

2 935,00 2 935,00 

23 516,35 Kč 

111 905,00 Kč 

23 500,05 Kč 

135 405,05 Kč 

Oblastní MERCI Ostrava MERCI Plzeň MERCI Praha MERCI Ústí n./L. 
<í: CERT ;-, kanceláře: Kollárova 18 Thámova 4 Průhonická 127 Zolova 6 

@UALITY PLZEŇ ČESTLICE ÚSTI NAD LABEM 709 00 OSTRAVA 301 95 251 01 400 07 

    
    BW #f B·I'!.!·" 

Cf1.C.fafi&ifrMI 



Strana: 3/3 

I Potvrzení objednávky: 1701 ON00205 I 

Doplr'\ujícl informace: 

POZOR: Sazba DPH bude fešena pfi fakturaci! 

Barevné provedeni: standardnl dle vzorníku MERCI 
Korpus - Lamino: Stone Grey 0112 PE 
Korpus - Hrany: HU 17112 - ABS šedá perl. 
Dvere - Lamino: Stone Grey 0112 PE 
Dvefe - Hrany: HU 17112 - ABS šedá perl. 
Dvefe - Úchytka: Lightgrau RAL 7035 
HPL MAX - Vysokotlaký laminát: Šedá 
Digestofe + MS (plechy) - Korpus: Lightgrau RAL 7035 
Digestofe + MS (plechy) - Doplr'\ky: Lightgrau RAL 7035 

Poznámka: 

I Číslo zakázky: 

Bude-li nábytek objednán v jiném, než standardním barevném provedeni, upravlme cenu dle následné dohody. 

Nábytek MERCI má vydaný certifikát o shodě s normami ČSN EN 13150, ČSN 910001 , ČSN 940401 , ČSN EN 14727, ČSN EN 527-2. 
Na digestof MERCI je vydaný certifikát o shodě s normami ČSN EN 14175, ČSN EN ISO 12100-2. 
Nábytek i digestofe MERCI majl vydaný certifikát CE dle směrnice 89/336/EHS a 73/23/EHS. 

16ZA0101693 1 

Plošné i bodové zaliženl pracovnlch desek (na pracovních stolech a v digestoflch) má své limity. Konkrétnl hodnoty požadovaného zatlženl je nutné 
konzultovat pfed objednánim! 

Cena vzduchotechniky není zahrnuta v ceně dodávky zarizeni, lze ji nabidnout až po shlédnutí stávajicich podminek v laboratori a možnosti umistěni 
ventilátoru. Standardně nabizime propojení digestore se stávajicim vývodem vzduchotechniky flexibilni hadici dle požadavku (v nabidce uvedena cena pro 
1 metr hadice). 
Polypropylenový odtahový díl digestore je opatřen drážkou s napojenou hadici a ta zajišťuje odvod kondenzátu do odpadu. 

Hloubka pracovni desky digestore MERCI M - 620 mm, MERCI N - 810 mm. 
Výška s p lně otevreným oknem digestoře MERCI M - 2670 mm, MERCI N - 2550 mm. 

Pro práci v digestofich, pfi které docházl k ohřevu agresivních chemikálil (var kyselin) je nutno digestoř vyložit tenkostěnnými keramickými deskami. Také 
je nezbytný nepretržitý chod ventilátoru digestore. 

Skfině na louhy a kyseliny a bezpečnostnl musl mil zaručeny neustálý odtah 24 hodin denně. Pokud toto nebude zajištěno u bezpečnostnlch skřín i na 
horlaviny, je nutné okoli skfině do vzdálenosti 2,5 mamin. výšky 0,5 m nad podlahou klasifikovat jako zónu 2 a je ji treba v iditelně označit dle předpisu. 

Digestoře MERCI M lze objednat s úpravou pro výbušné prostředl (Ex), pak je nutno přiložit vypracovaný PROTOKOL o určen i vnějšich vl ivů dle ČSN 
332000-3 (lze objednat u nás), vypracovaný odbornou komisi. V tomto protokolu bude popsáno prostředí , ve kterém se digestoř nachází, popis č inností a 
technologických postupů prováděných v této digestoři a opatřen i která jsou nutná k provozu a instalaci vzduchotechniky a digestoře. Podle toho se navýší 
cena digestore - cca o 32.500,- Kč. 

Provedeni revizi plynu a elektro, vyhotoveni revizních zpráv je zahrnuto v nabidnuté ceně. 

Pfi objednáni zakázky bez montáže bude nábytek složen dopravcem za prvn i uzamykatelné dveře dodací adresy. 

Standardni termln dodáni 6 až 9 týdnů od potvrzeni objednávky. 
Záručn i a pozáručni servis zajištěn . 

Záručni doba: 24 měsiců. 

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plněni objednávky. 
Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte čislo nabidky, abychom mohli dodržet nabidnuté podmínky. 
Objednávka se fidl Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. - viz. www.merci.cz . 

S pozdravem 
 

 

Oblastní MERCI Ostrava MERCI Plzeň MERCI Praha MERCI Ústi n./L. 

<i: CERT ;-, kanceláře: Kollárova 18 Thámova 4 Průhonická 127 Zolova 6 
@UALITY 70900 OSTRAVA 301 95 PLZEŇ 251 01 ČESTLICE 400 07 ÚSTÍ NAD LABEM 

     
    ~~Mi;.!.~ 






